
UCHWAŁA NR IX/46/2011
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 17 czerwca 2011 roku

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale budżetowej Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2011 Nr IV/15/2010 Rady
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 grudnia 2010r. wprowadza się następujące
zmiany:

1. Planowane DOCHODY budżetu miasta i gminy na 2011 rok
zwiększa się o kwotę 189 261 zł.
2. Planowane WYDATKI budżetu miasta i gminy na 2011 rok
zwiększa się o kwotę 1 348 000 zł.

§ 2

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej na 2011 rok otrzymuje następujące
brzmienie:
1. Ustala się dochody budżetu miasta i gminy na 2011 rok w łącznej kwocie 21 076 187 zł.

z tego:
a) bieżące w kwocie 17 539 280 zł.
b) majątkowe w kwocie   3 536 907 zł.
Zmianie ulega Tabela  Nr  1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały
2. Ustala się wydatki budżetu miasta i gminy na 2011 rok w łącznej kwocie 23 373 587 zł.

z tego:
a) bieżące w kwocie 16 236 594 zł.
b) majątkowe w kwocie 7 136 993 zł.
Zmianie ulega Tabela  Nr  2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały.
3. Zmianie ulega Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2011 rok „Plan wydatków na zadania
inwestycyjne w 2011 roku”. Plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 1 348 000 zł.
Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.
4. Zmianie ulega Załącznik  nr  1 do uchwały budżetowej na 2011 rok „Dotacje udzielane



z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”,
gdzie zmniejsza się dotację celową na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie:
1. Zwiększa się deficyt o kwotę 1 158 739 zł. i wynosi 2 297 400 zł., który sfinansowany zostanie
przychodami pochodzącymi z:

a) kredytów w kwocie 1 950 000 zł.
b) wolnych środków w kwocie 100 000 zł.
c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 247 400 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 547 400 zł., z następujących tytułów:
a) kredyty w kwocie 1 950 000 zł.,
b) wolne środki w kwocie 350 000 zł,
c)  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 247 400 zł.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR IX/46/2011
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 17 czerwca 2011 roku.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2011 rok

Zmian w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2011 rok dokonano według
następujących tytułów(zał. Nr 1):

1. Wprowadza się do budżetu dotację na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
zadania pn. „Przebudowa drogi we wsi Dąbrowa” na podstawie Uchwały Nr 833/42/11
z dn. 4 maja 2011 r. Zarządu Województwa Mazowieckiego + 58 000 zł. (dz. 600 rozdz.
60016 § 6260),

2. Zwiększa plan dochodów z tytułu otrzymania z Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu
refundacji wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych
+ 8 000 zł. (dz. 750 rozdz. 75023 § 0970),

3. Wprowadza się do budżetu dochody z tytułu nadwyżki środków obrotowych  zakładu
budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych za 2010 rok na podstawie przedłożonych
sprawozdań + 22 771 zł. (dz. 750 rozdz. 75097 § 2370),

4. Zwiększa się plan dochodów na podstawie wydanych decyzji w sprawie opłaty
adiacenckiej + 100 000 zł. (dz. 756 rozdz. 75618 § 0490),

5. Wprowadza się plan dochodów z tytułu otrzymania refundacji z Powiatowego Urzędu
Pracy, wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac społecznie użytecznych
za XII/2010r. (dz. 852 rozdz. 85295 § 0970),

Zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2011 rok dokonano według
następujących tytułów(zał. Nr 2):

1. Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na zakup energii w budynku stacji
uzdatniania wody w msc. Prosna o kwotę + 3 400 zł. (dz. 010 rozdz. 01010 § 4260),

2. Zmniejsza się plan wydatków w związku z rozstrzygnięciem procedur przetargowych na
zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa sieci wodociągowej we wsi Żdżary – przełożenie
wodociągu” – 35 000 zł. (dz. 010 rozdz. 01010 § 6050, § 6057, § 6059),

3. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w związku z zakończeniem realizacji
zadań w zakresie modernizacji dróg gminnych ogółem o kwotę - 18 000 zł.: (dz. 600
rozdz. 60016 § 6050),

a) „Modernizacja nawierzchni ul. Tomaszowskiej w Nowym Mieście nad Pilicą”
– 5 000 zł,

b) Modernizacja nawierzchni ul.  Wąskiej w Nowym Mieście nad Pilicą” – 6 000 zł.
c) „Przebudowa drogi gminnej we wsi Wierzchy” – 3 000 zł,
d) „Przebudowa drogi gminnej we wsi Zalesie” – 4 000 zł,

4. Zwiększa się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa mostu na rzece
Pilicy w miejscowości Gostomia” o kwotę + 500 000 zł.  oraz zmienia się źródło
finansowania, poprzez zwiększenie kredytu do kwoty 750 000 zł.(dz. 600 rozdz. 60016
§ 6050),

5. Przenosi się plan wydatków z przeznaczeniem na wykonanie remontów budynków



komunalnych + 5 000 zł. (w dz. 700 rozdz. 70005 z § 4300 do § 4270),
6. Zmniejsza się udział środków własnych gminy na dożywianie dzieci w szkołach

w związku z przyznaną dotacją celową z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego – 3 400
zł. (dz. 852 rozdz. 85295 § 3110),

7. Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.
„ Budowa kanalizacji burzowej w ul. Południowej w Nowym Mieście nad Pilicą” o kwotę
+ 15 000 zł. (dz. 900  rozdz. 90001 § 6050),

8. Wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Zakup samochodu
specjalistycznego do zbiórki odpadów segregowanych i niesegregowanych z terenu
miasta  i  gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą”   za  kwotę  + 900 000 zł. – środki własne:
180 000 zł., pożyczka z WFOŚ i GW – 720 000 zł.  (dz. 900  rozdz. 90003 § 6060),

9. Przenosi się plan wydatków z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowo –
konserwatorskich obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych 80 000 zł. (w dz. 921 rozdz. 92120 z § 2720 do § 4340),

10. Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja stadionu
miejskiego przy ul. Ogrodowej w Nowym Mieście nad Pilicą” w związku z zakończeniem
realizacji tego zadania – 14 000 zł.(dz. 926rozdz. 92601 § 6050),


	RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
	RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
	RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
	UZASADNIENIE



